

R.K. Invest ApS
Mads Nielsensvej 12, 8870 Langå

CVR-nr. 38 51 04 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

René Bøgh Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.K. Invest ApS Mads Niensensvej 12 8870 Langå
	CVR-nr.: 38 51 04 28
	Stiftet: 22. marts 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	René Bøgh Kjær
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	R.K. Ejendomme ApS, Langå
Kapitalinteresser	SK 1 Langå ApS, Randers Dommerparken ApS, Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103 t.kr. mod 3.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat før finansielle poster	-9.656	-10.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.092	0
Indtægter af kapitalinteresser	110.925	1.729.021
Andre finansielle indtægter	2.050.212	1.540.020
Øvrige finansielle omkostninger	-58.917	-78.252
Resultat før skat	2.102.656	3.179.914
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.102.656	3.179.914
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.033.300	1.373.247
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	3.018.156	1.692.267
Disponeret i alt	2.102.656	3.179.914

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.360	40.000
Kapitalinteresser	462.812	1.406.247
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.500.000	5.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.057.172</u>	<u>6.946.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.057.172</u>	<u>6.946.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.028.503	0
Andre tilgodehavender	521.065	510.853
Tilgodehavender i alt	<u>2.549.568</u>	<u>510.853</u>
Likvide beholdninger	<u>993.165</u>	<u>678.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.542.733</u>	<u>1.189.431</u>
Aktiver i alt	<u>9.599.905</u>	<u>8.135.678</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	484.172	1.517.472
Overført resultat	7.050.232	4.032.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	7.702.204	5.713.948
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	340.096	1.629.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	340.096	1.629.125
Kortfristet del af langfristet gæld	750.000	750.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	802.605	37.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.557.605	792.605
Gældsforpligtelser i alt	1.897.701	2.421.730
Passiver i alt	9.599.905	8.135.678

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	144.225	2.339.809	113.000	2.647.034
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.373.247	1.692.267	114.400	3.179.914
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.517.472	4.032.076	114.400	5.713.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.033.300	3.018.156	117.800	2.102.656
	50.000	484.172	7.050.232	117.800	7.702.204

Noter

20222021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på 784 t.kr. har selskabet givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele på 5.500 t.kr.
